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Offentliche Gemeinderatssitzung

Sehr geehrte Damen und Herren,
ich darf Sie zu einer 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates auf

Mittwoch, 29. Januar 2013, um 19:00 Uhr,
in den Blrgersaal des neuen Rathauses in Karlsbad-L ~ angensteinbach

recht herzlich einladen.
TAGESORDNUNG:

OFFENTLICHER TEIL

TOP 1 Bekanntgaben

TOP 2 Fragen der Gemeinderate

TOP 3 Beratung und Beschlussfassung Uber die Vergabe der Bauarbeiten zur Er-
weiterung der Bestattungsmaglichkeiten auf dem Friedhof Langensteinbach
G 14/001

TOP 4 Beratung und Beschlussfassung Uber das energiepolitische Arbeitsprogramm
und Vorstellung des Berichts Europaen Energy Award
G 14/002

TOP5 Beratung und Beschlussfassung Uber die Vergabe der Arbeiten zur EDV Ver-
kabelung der WRS/ Einrichtung Lernatelier
G 14/003

TOP 6 Beratung und Beschlussfassung tber die Einrichtung einer Grundbuchein-

sichtsstelle nach Aufhebung des Grundbuchamtes in Karlsbad
V 14/004 und G 14/004

19:00 Uhr

19:05 Uhr

19.15 Uhr

19:25 Uhr

19:35 Uhr

19:45 Uhr
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TOP 7

TOP 8

TOP 9

TOP 9.1

TOP 9.2

TOP 10

TOP 10.1

TOP 10.2

TOP 11

TOP 12

TOP 13

TOP 14

Beratung und Beschlussfassung tiber Bauantrage

Neubau eines Pferdestalles, Erweiterung einer Dunglage mit Uberdachung
sowie Abriss zweier Wirtschaftsgebaude auf dem Grundstiick Im Steinig 4,
Langensteinbach, FIst.Nr. 11367

G 14/005

Beratung und Beschlussfassung tber die Aufstellung eines vorhabenbezogener
Bebauungsplanes (VEP) ,Rhododendronpark Jansen®, Taubenbrunnwiesen

in Karlsbad-Spielberg

G 14/006

Beratung und Beschlussfassung tUber den Bebauungsplan ,Albtalstrafe”,
2. Anderung in Karlsbad-Spielberg

Abwagung uber die eingegangenen Stellungnahmen

Fassen des Satzungsbeschlusses

G 14/007

Beratung und Beschlussfassung tber den Bebauungsplan ,Eichbusch®
in Karlsbad-Langensteinbach

Abwagung Uber die eingegangenen Stellungnahmen

Fassen des Satzungsbeschlusses

G 14/008

Beratung und Beschlussfassung uber die Spendenannahme im 4. Quartal 2013
G 14/009

Genehmigung von Protokollen
Verschiedenes

Fragen der Zuhorer

19:50 Uhr

19:55 Uhr

20:00 Uhr

20:05 Uhr

20:15 Uhr

20:20 Uhr

20:25 Uhr

20:30 Uhr

Mit freundlichen GriRRen

Rudi Knodel
Birgermeister




